

OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 1/2025

Aika 8.1.2025 klo 16.30

Paikka Teams

Talousasiat

Todettiin, että yhdistykselle kertyy vuodessa yli 300 matkakorvauslaskua. Sen vuoksi on keskeistä kiinnittää huomioita matkakorvausten ehtoihin. Käytiin pitkä keskustelu uudesta matkakorvausohjeistuksesta. Päädyttiin tiukentamaan hieman matkakorvausten ehtoja. Hyväksyttiin uusi ohjeistus, joka astui voimaan heti 1.8.2025 (liite). Ohjeistettiin jaostojen puheenjohtajia käsittelemään uusi ohjeistus omissa jaostoissaan.

Hyväksyttiin ohjeistukset vuodelle 2025 (liite).

Todettiin, että vuosipalkkioista peritään eläkevakuutusmaksut ja sairausvakuutusmaksut.

Käytiin läpi Millpointin ehdotuksia pieniksi muistamisiksi eri tilaisuuksiin osallistuville henkilöille. Päädyttiin tilaamaan mikrokuituliinoja ja täysk sylitolipurkkapakkauksia omilla painatuksilla. Purkkaa tilataan 500 pakkausta ja liinoja 250 kpl. Tilausten kokonaiskustannus on noin 2 000 €. Jo aikaisemmin on tilattu OAJ:n verkkokaupasta edullinen satsi kärrypoletteja. Toimistoltamme löytyy vielä muutakin jakotavaraa esim. huulirasvoja, sukkia ja sateenvarjoja.

Todettiin, että 100 000 € on siirretty sovitusti 12 kk:n sijoitustalletustilille. Siirto tehtiin 26.11.2024. Vuoden lopussa korkoja oli kertynyt yhteensä 424 €, joissa mukana myös tuon sijoituksen alkuajan korko-osuus.

Paula Kotirinta välitti Pohjanmaan luokanopettajien avustustoiveen 15.2. olevien opettajapäivien tukemiseksi. Päätettiin myöntää viime vuotiseen tapaan 2 000 €:n avustus. Tuo summa sisältää vuoden 2025 pedagogisen avustuksen tuolle yhdistykselle. Avustus maksetaan laskua vastaan. Vastineeksi päivien jälkeen koulutuksen striimaus on OAJ Pohjanmaan jaettavissa jäsenilleen kahden viikon ajan.

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset

Päätettiin myöntää anomuksen mukainen OAJ:n pronssinen Kulttuurin hyväksi –mitali.

Alueyhdistyksen toteutuneet koulutukset 2024 ja tulevat koulutukset 2025

Edunvalvontaa ja työhyvinvointia/ peruttu	20.1.	Kuortane		
Kapen kokkikoulu	2.2.	YouTube	100	550 €
Sekaisin kaikesta...	12.2.	Seinäjoki	180	4 227,55 €
Yksilöllistäminen ja eriyttäminen lukiossa ja 2. ast	15.2.	Teams	50	77,92 €
LM- päivät	21.-22.2.	Helsinki	20	
Jäsenilta (Katarina Murto)	7.3.	Seinäjoki	62	1 774,03 €
Joku Roti (Laura Nurminen)/peruttu	11.3.	Kokkola		
Joku Roti (Laura Nurminen)/ peruttu	12.3.	Vaasa		
Joku Roti (Laura Nurminen)	13.3.	Seinäjoki	40	1 394,16 €
YT- ja muutosneuvotteluihin valmist. kunnissa	18.3.	Teams	30	
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	13.4.	Härmä	60	4 759,92 €
Rock the future 3	18.-20.4.	Helsinki	10	4 527,31 €
Opettajan vastuut ja velvollisuudet (ammatilliset)	4.9.	Teams	18	
Opettajan vastuut ja velvollisuudet	5.9.	Seinäjoki	46	1 539,91 €
Edunvalvontakoulutus Vaka-jaosto	20.9.	Jyväskylä	52	2 742,67 €
Työsuojeluilta ja Keski-Pohjanmaa konferenssi	26.9.	Kokkola	18	1 440,72 €
Jatko-Nope	4.-5.10	Vaasa	21	3 841,15 €
Tekoäly webinaari	8.10.	Vaasa	52	4 271,74 €
Kuntavaalikoulutus	10.10.	Seinäjoki	14	681,44 €
Jäsenilta (myös ruotsinkielinen)	28.10.	Härmä	41	2 276,57 €
Eläketietouskoulutus	30.10.	Teams	88	
YT-päivät	6.-7.11.	Laukaa	26	9 846,75

Koulutukset suunnitelma 2025	päivä	paikka
Toimijakoulutus paikallisyhdistyksille	7.–8.2.	Seinäjoki
Aino Saarinen	17.2.	Teams
Alueelliset LM-päivät	18.–19.2.	Seinäjoki
Kapen kokkikoulu	14.3.	etä
Esihenkilökoulutus	tammi-/huhtikuu	
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	29.3.	Kuortane
Edu Teemailta/tuen uudistus?	kevät	
Työsuojeluilta	kevät	

- koulutuspyynnöt OAJ:stä Laura Nurmiselle ja hän välittää niitä eteenpäin. Pilotti koskee tällä hetkellä pääasiassa edunvalvonnan (palkka, kopo, laki, työelämä) pyyntöjä
- koulutusten alussa olisi hyvä käydä läpi turvallisemman tilan periaatteet ja paikan hätäpoistumistiet
- OAJ koulutuskalenteri, johon lisätty meidän tapahtumat löytyy Google Drivestä hallituksen kokousmateriaalit alta Excel- taulukkona Vuoden 2025 koulutuskalenteri alueille sekä Pohjanmaa nimellä

Kello viiden sarja / TJS kouluttaa

Ajankohdat ja teemat

Voit osallistua yksittäiseen webinaariin tai koko Kello viiden -sarjaan.

- Kokoustoiminta 21.1.2025 klo 17–19
- Hallituksen tehtävät 23.1.2025 klo 17–19
- Toiminnan suunnittelu 29.1.2025 klo 17–19

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 27.1.2025

- Viestinnän perusteet 4.2.2025 klo 17–19
- Taloudenpidon perusteet 6.2.2025 klo 17–19
- Toiminnantarkastus 12.2.2025 klo 17–19

Paikka: Teams

Kohderyhmä: yhdistysaktiivit (puheenjohtaja, sihteeri, hallituksen jäsenet, taloudenhoitaja, tiedottaja/ viestijä) Koulutus soveltuu erityisesti uusille toimijoille, mutta yhtä lailla kokeneemmat toimijat voivat osallistua koulutuksiin.

Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu tämän linkin kautta webinaareihin viimeistään 19.1.2025. [OAJ:n ilmoittautumislinkki Kello viiden sarja](#). **Lisätietoja:** <https://tjs-opintokeskus.fi/koulutus/7882/>

Tilaa kuntasuhteiden ehdokaskirjeeseen, materiaalit ja vinkit OAJ-areenassa

Paikallisyhdistyksillä on keskeinen rooli kuntavaaleissa. Kokosimme yhdistysten vaalityön tueksi muun muassa ohjeita suunnitteluun ja paikallisten tavoitteiden laatimiseen sekä mielipidekirjoituspohjia, somekuvapohjia ja vinkkejä vaikuttamiseen. Kaikki tarvittava materiaali on Areenassa: <https://areena.oaj.fi/display/KV>

Lisäksi lanseerasimme kuntavaaliehdokkaille suunnatun kirjeen, joka tarjoaa ehdokkaille ajankohtaista tietoa koulutuksesta noin kerran kuussa. Kirjeen tilaamisesta kannattaa vinkata ehdokkaille kaikissa tilaisuuksissa ja yhteydenpidossa ehdokkaiden kanssa! Kirjeen voi tilata täältä: <https://kuntavaali- uutiskirje.oaj.fi/>

Lisätietoja: asiantuntija Ida Leino, ida.leino@oaj.fi

Todettiin viime vuoden aikana pidetyt koulutukset listauksen mukaisesti. Kari kertoi olleensa mukana myös Pohjanmaan rehtoreiden koulutustilaisuudessa syksyllä.

Käytiin läpi alkaneen vuoden koulutussuunnitelmaa. Päätettiin suunnata esimieskoulutus tänä vuonna päiväkodinjohtajille. Tuon koulutuksen suunnittelussa auttaa VAKA-jaosto. Työsuojeluillan suunnittelussa on mukana Karin ja Pian lisäksi myös Jussi Kuoppala.

Uuden käytännön mukaan OAJ:n koulutuspyyntöjen yhteyshenkilöksi on nimetty Laura Nurminen. Hän välittää sitten eteenpäin edunvalvontaan liittyvät koulutuspyynnöt talon sisällä.

OAJ on antanut uuden ohjeistuksen, jonka mukaan koulutusten alussa olisi hyvä käydä läpi turvallisemman tilan periaatteiden ohella myös koulutuspaikan hätäpoistumistiet.

Jotta tilaisuuksien päällekkäisyyksiltä vältyttäisiin, on Google Drivessä meidän alueyhdistyksen hallituksen kokousmateriaalien alla löydettävissä OAJ:n koulutuskalenteri, johon on lisättyä jo tiedossa olevat alueemme tapahtumat.

Kari toivoi, että yhdistykset hyödyntäisivät yllä mainittuja TJS:n järjestämiä webinaareja ja OAJ:n laadukasta kuntavaalimateriaalia. Hän lupasi myös lähettää tiivistetyn kirjeen kaikista ajankohtaisista asioista vielä tällä viikolla paikallisyhdistysten puheenjohtajille buustauksena tulevaan edunvalvontakeväeseen.

Viestintä

Sami Peltoharju esitteli todella seikkaperäisesti ajankohtaisia viestintäasioita. OAJ:n esimerkin mukaisesti alueyhdistysten tulee ottaa käyttöön uudet kotisivupohjat. Vanhaan verrattuna lisäkustannus tulee olemaan noin 100-200 € vuodessa. Tiedotustiimi on kokoustanut ja kasailut uutta lehteä. Jos jollakin on vielä juttuideoita, niin ne ehtivät mukaan julkaistaviksi. OAJ:n koulutuksessa oli painotettu sitä, että tiedotus, tiedottaja, tiedotustiimi jne. ovat vanhamuotoisia termejä. Päätettiin huomioida tämä myös omalla alueellamme ja jatkossa meillä on käytössä nimitykset: viestijä, viestintätiimi, viestintäsuunnitelma jne. Ainut asia, missä sana tiedotus jää käyttöön jossain muodossa, on kokoustiedote. Käytiin läpi Samin päivittämä viestintäsuunnitelma alkaneelle vuodelle. OAJ toivoo myös yhtenäisen logon käyttöä kautta linjan. Uusi logo olisi syytä näkyä erityisesti somejulkaisuissa. Käytiin keskustelua siitä, että osittain haluttaisiin myös meidän omalle logolle vielä näkyvyyttä. Niin ikään alueemme kaksikielisyys olisi hyvä huomioida logossa. Päädettiin siihen, että toistaiseksi käytämme vielä rinnakkain uutta ja vanhaa logoa ja logon valinta huomioidaan tarpeen mukaan. Blogikirjoitusten aikataulu oli myös suunnitelmassa kirjattuna. Jokaisen puheenjohtajamme on kirjoitettava aiemmin hyväksytyyn ohjeistuksen mukaisesti vuodessa kaksi blogikirjoitusta. Uutena ajatuksena olisi myös se, että joka kuukaudelle määriteltäisiin oma teemansa esim. sopimusedunvalvonta, työhyvinvointi jne. Siitä sitten ajastettuna joka viikko julkaistaisiin lyhyt postaus. Jokainen jaosto voisi miettiä asiaan liittyvän onelinerin, jossa voisi olla myös linkki asiaa koskevaan laajempaan artikkeliin tai materiaaliin. Viestintäkalenterilla tulisi olla keskeinen merkitys viestinnän suunnittelussa. Somevastaava Lisa Ström on saanut tuekseen sometiimin, johon kuuluvat viestijä Sami Peltoharju ja yhdistyksen puheenjohtaja Kari Nieminen. Samilla on mandaatti käyttää max 200 € maksulliseen näkyvyyteen Facebookissa. Yhteistyössä mietitään mihin kampanjaan se hyödynnetään. YouTubessa on ollut hyviä katselukertoja meidän kanavilla ja WhatsAppin etuna on se, että sitä on mahdollisuus seurata kaikkien.

Hyväksyttiin viestintäsuunnitelma vuodelle 2025 (liite).

OAJ:n Pohjanmaan vuosikokous 8.4.2025 klo 18.00

Hyväksyttiin vuosikokouskutsu saatekirjeineen (liitteet).

Jaostoille annettiin tehtäväksi tehdä esitykset uusiksi hallituksen varsinaisiksi ja varajäseniksi oman jaostonsa osalta seuraavaan hallituksen 5.3. pidettävään kokoukseen mennessä, koska kyseessä on tällä kertaa jälleen valintakokous.

Vuosikokous pidetään Härmän kylpylässä 8.4.2025 klo 18.00 alkaen. Sitä ennen kokousväelle tarjotaan päivällinen. Ilmoittautuminen ja valtakirjojen vastaanottaminen alkaa puoli tuntia ennen kokousta. Kokoukseen ilmoittautuminen on 24.3. mennessä. Puhujavieraaksi on varmistunut OAJ:n järjestöpäällikkö Kaj Raiskio.

Vaikuttamistoiminta

Eduskuntavierailu saatiin toteutettua suunnitellusti viime vuoden loppupuolella 19.11.2024 Arkadianmäellä lähetystömme tapasi kuusi vaalipiirimme kansanedustajaa. Ajankohtaisia asioitamme oli esille nostamassa Kari, Pia, Heli, Marika, Monia ja Paula. Instassa on kuvamateriaalia tilaisuudesta. Heli muistutti, että sitä voisi hyödyntää myös tulevassa lehdessä.

Päätettiin tukea paikallisyhdistyksiä yhden kuntavaalitulaisuuden järjestämisessä. Maksimissaan 300 €:n tuki maksetaan kuitteja ja lyhyttä selontekoa vastaan.

OAJ:ltä oli tullut toive, että paikallisyhdistysten ohella myös alueyhdistys nimeäisi timanttiliigalaisen. Päätettiin pistää paremmaksi ja nimetä kaksi timanttista tyyppiä tähän pestiin. Pia Latomäki ja Tiina Hagström tulivat valituiksi tehtävään. Kari muistutti myös niiden yhdistysten edustajia, joista ei vielä kyseistä henkilöä löydy, valitsemaan timanttiliigalaisensa niin pian kuin mahdollista.

Alueyhdistyksemme vaikuttavuuskyselyn tulokset löytyvät kokousmateriaaleista. Kyselyn tulokset olivat kannaltamme aivan positiivisia.

Ajankohtaiset asiat

Ajankohtaiskatsaukset aloitti OAJ:n hallituksen jäsen ja alueasiantuntija Pia Latomäki. Edunvalvonnan/sopimustoiminnan megakevät on jo alkanut. Kuntavaalit, aluevaalit, sopimusneuvottelut ja hallituksen puoliväliriihi ovat kevään ydinasioita. OAJ:llä on kolme keskeistä tavoitetta/näkemyistä kehysriiheen:

*Koulutusleikkaukset syövät eväät talouskasvuun,

*Korkeakoulujen tarjoamat mahdollisuudet on otettava käyttöön - perusrahoitus vaikuttavin keino

*Koko koulutusketju on saatava toimimaan, joten tarvitaan suunnitelma osaamis- ja koulutustason nostamiseen.

Pia nosti esille myös kuntavaalien keskeisen teeman eli sen, että koulutus on pääasia. Järjestövalmius on järjestössä korkealla tasolla. OAJ vaatii seuranta siitä, että miten kunnat käyttävät 1.8. alkaen toteutettavan tuen uudistamiseen suunnatut rahat. 100 miljoonaa euroa tulisi todella kohdentaa uusiin opetusjärjestelyihin. Työsuojeluvaltuutetuille tehty kysely osoitti voimakkaasti sen, että lasten ja nuorten pahoinvointi heijastuu opetuslalla työskentelevien henkilöiden työturvallisuuteen. Eläkeuudistuksen tulisi olla valmis 31. tammikuuta.

Ammatillisen toisen asteen henkilöstömenoleikkaukset ovat karmaisevan suuria. Alueemme YT-tilanne on punaisella tällä hetkellä VAKA- ja YSI-puolella vain onneksi Ähtärissä, jossa seitsemän päivän lomautukset ovat tuloillaan. Muiden työntekijäryhmien osalta lomautukset ovat siellä kaksi viikkoa. Pia muistutti, että mikäli lomautusuhkia kunnissa ilmenee, niin heti asian tiimoilta yhteys Niku Tuomistoon OAJ:ssä. On tärkeää, että jokaisessa yhdistyksessä panostetaan jäsenhankintaan, että OAJ:n jäsenmäärä saadaan pysymään korkealla tasolla. Etelässä on yleistymään päin Teppo eli työelämäpainotteinen perusopetus, jossa

työssäoppimista on vielä enemmän kuin Joossa. Tämän suhteen pitäisi olla tuntosarvet pitkällä myös meillä.

Paula oli toimittanut viimeisimmän JärVi-toimikunnan kokousmuistion kaikille nähtäväksi heti kokouksen jälkeen joulukuun alussa. Hän nosti esille sieltä vain yhden asian eli yhdistysten velvollisuuden vastata OAJ tekemään kyselyyn järjestämistään koulutuksista ja toiminnastaan heti vuoden alkupuolella. Jos paikallisyhdistys jättää vastaamatta, siltä evätään kuluvan vuoden avustus. Paula pyysi evästystä ensi viikolla pidettävään toimikunnan vuoden ensimmäiseen kokoukseen. Kari pyysi Paulaa selvittämään, että koska alueyhdistykset saavat OAJ:stä jäsenmäärätilastonsa ja missä alueyhdistysten maksamat palkkiot tulee olla nähtävillä.

Mika Nurminen referoi Tupa-toimikunnan asioita 3.12. ja 17.12. pidetyistä kokouksista. Asialistoilla oli ollut mm. neuvottelutavoitteiden asettamista ja priorisointia, sovittelijan roolia ja mahdollisuuksia vaikuttaa, tasopalkkajärjestelmän eteneminen VAKA:ssa, sairauspäivärahan heikennysten eteneminen ja sen mahdolliset heijastusvaikutukset sopimusneuvotteluihin jatkossa. YT-menettelyjen seuraukset ovat olleet jäätävän karuja. 100 miljoonaa euroa ja muut leikkaukset päälle kurittavat ammatillista sektoria kohtuuttomasti. Irvokasta on se, että aikuisopiskelijoiden ”PISA-tutkimuksessa” Suomi on pärjännyt kansainvälisessä vertailussa ja saanut superhyviä tuloksia niillä sektoreilla, joita nyt ollaan leikkaamassa.

Muut asiat

Järjestön uusi toimintasuunnitelmapohja 2025–2026 pitäisi osaksi kääntää ruotsiksi. Pereköy alustavaan toimintasuunnitelmaan etukäteen, mikäli haluat jotakin mainittavan suunnitelmassa.

Jäsenkysely paikallisyhdistysten hallituksille, aiheena: mitä paikallisyhdistykset toivovat alueyhdistykseltä koskien vaikuttamis- ja koulutustoimintaa

OAJ:n järjestöaktiivin toiminnan periaatteet (liite)

Yhdistysten palkkiotiedot näkyviin

Helsingin opettajien ammattiyhdistys jätti OAJ:n valtuustossa aloitteen ”Alueyhdistysten maksamat palkkiot on julkistettava”. Valtuuston hyväksymän vastauksen mukaan OAJ:n kaikkien yhdistysten on laitettava päättämänsä palkkiot näkyviin niin, että yhdistyksen jäsenet näkevät ne helposti. Yhdistyksen vastuuhenkilöillä on myös velvollisuus vastata tarvittaessa erikseen jäsenilleen taloutta koskeviin kysymyksiin. Lisätietoa: jäsenpalvelupäällikkö Juha Makkonen, juha.makkonen@oaj.fi

Kari jäi kuulolle toimintasuunnitelmamme suhteen ja toivoi hallituksen jäsenten näkemyksiä siihen.

Helmikuun alun toimijakoulutuksessa Seinäjoella pyydetään osallistujilta näkemyksiä vaikuttamis- ja koulutustoimintaan. Ei lähdetä erikseen kyselyä tekemään tästäkin asiasta.

Kari pyysi, että jokainen lukee läpi liitteenä olevat uudet emo-OAJ:n laatimat järjestöaktiivin toiminnan periaatteet.

KOKOUSTIEDOTE

Tiedote kirjattu pöytäkirjasta 27.1.2025

Selvitetään, että missä nuo alueyhdistyksen maksamat palkkiot tulee olla näkyvissä OAJ:n toiveiden mukaisesti.

Materiaaleista löytyvään alueyhdistyksen vaikuttavuuskyselyyn pyydettiin jokaista hallituslaista tutustumaan omatoimisesti.

Muistutettiin vielä jokaista paikallisyhdistystä nimeämään timanttiliigalaiset, sillä asiasta varmasti viriää keskustelua ensi viikolla aluetoimijapäivillä Helsingissä.

Kokoustiedotteen kirjasi viestijä Sami Peltoharju ja puheenjohtaja Kari Nieminen.